CP-SSH-L-...-IBP-R �
Technische Daten
Technical data
Werkstoff Außenmantel
material protection jacket ETFE (Teflon)
elektrische Schutzhülle
electrically protection sheath
Kupfer-vernickeltes Geflecht

type
Nennleistung bei 10°C
Nominal wattage at 10°C
[W/m]
Abmessungen ca.
Dimension approx.
[mm]
Gewicht
weight
[g/m]
Artikelnummer
Part no.
Anschlussset
Artikelnummer
Part no. Connection set
CP-SSH-L-10-IBP-R 10 5,9x11,9 115 08040008 12040011
CP-SSH-L-15-IBP-R 15 5,9x11,9 115 08040009 12040011
CP-SSH-L-20-IBP-R 20 5,9x11,9 115 08040010 12040011
CP-SSH-L-25-IBP-R 25 5,9x11,9 115 08040011 12040011
CP-SSH-L-33-IBP-R 33 5,9x11,9 115 08040012 12040011
* die Verwendung eines 30mA RCD wird empfohlen
Die Angaben gelten bei den folgenden Bedingungen:
230V AC Nennspannunng
Leitungsschutzschalter-Charakteristik C (gemäß DIN EN 60898)